tododia.com.br
SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025

EDITAL DE CITAÇÃO.PRAZO DE 20 DIAS.PROCESSO Nº 1011451-21.20
18.8.26.0019. O(A) MM.Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Ame-
ricana, Estado de São Paulo, Dr(a). Fabiana Calil Canfour de Almeida, na
forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) SÉRGIO LUIZ BAZZANELLI, Brasileiro,
Casado, Comerciante, RG 83834308, CPF 027.957.238-75, com endereço
à Avenida Santino Faraone, 534, Iate Clube de Campinas, CEP 13475-600,
Americana/SP, que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum Cí-
vel por parte de Cooperativa de Credito Cocre, alegando em síntese: Rece-
bimento de R$18.491,91 (Outubro/2018) decorrente de proposta de adesão
de Cartão de Crédito Sicoobcard Mastercard Platinum nº 7563207049703.
Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua
CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que,
no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,
apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de Americana, aos 01 de abril de 2025.

D4Sign 18306683-76f9-4365-b71a-8e0da1eec68e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 09:59:29

EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DE 20 DIAS pdf
Código do documento 18306683-76f9-4365-b71a-8e0da1eec68e

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

11 Apr 2025, 09:58:56
Documento 18306683-76f9-4365-b71a-8e0da1eec68e criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-11T09:58:56-03:00

11 Apr 2025, 09:59:09
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-11T09:59:09-03:00

11 Apr 2025, 09:59:23
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 179.93.13.230 (179-93-13-230.user.vivozap.com.br porta: 56264).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB
v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM: 2025-04-11T09:59:23-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5c09c9393e5ce6f16158d099f35c82a943da8aca5586f170c00265a0649d060b
(SHA512):0012262e4a337ffc7f433caf41eb40b69c619d6a6410354da06f9383c86a794f5503556b9ca28653c269d77d15afb359897a4f899d42463eee5feb7867d20061

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-11T09:59:39-0300